http://www.fidal.it/2008/lom/saronno27092008/Gara010.htm

FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA" ASSOLUTO SU PISTA 2008
FINALE A2

Organizzazione: OSA SARONNO LIBERTAS
SARONNO

Cl. Pett. Atleta
1 2 18 SABINO Pasquale

1 6 D'ASCANIO Ruggero
1 5 FAEDDA Bachisio

2 12 FAVATI Giorgio

2 9 BOLDRINI Federico

1 24 SEMBOLONI Federico
1 17 PIRINO Gian Mauro

2 11 FELICETTI Marco
1

2

1

1

1

1

1

© 00 N o g B~ w N

4 GIANI Stefano
23 FARRO Salvatore
3 LAl Emanuele

=
N = O

16 LEOCI Francesco
19 COLLATINA Filippo
7 GATTELLI Andrea
8 ZANNI Vito
2 10 MIRACCA Alessandro

= e
=~ @

Marcia Km 10 Uomini
Stadio Comunale ™ Biffi-Colombo™

1979

1984
1968
1989
1988
1991
1972
1991
1954
1991
1987
1977
1964
1982
1983
1987

Serie - RISULTATI

Serie Unica
Data: 27/09/2008 Ora Inizio: 18:25 Ora Fine: 19:25
Anno Cat. Societa Societa Militare/Stato estero

SM

SM
SM
M
PM
AM
SM
AM
SM
AM
PM
SM
MM40
SM
SM
PM

MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT
C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT
CA002 S G AMSICORA

L1036 ATLETICA LIVORNO

AP003 SPORT ATL. FERMO

L1036 ATLETICA LIVORNO

CA002 S G AMSICORA

TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO
VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE
TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO
MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE
RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO
RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO
PV108 C.U.S. PAVIA

PR068 C.U.S. PARMA

Gli Atleti Zanni Vito e Miracca Alessandro sono stati squalificati per mancato rispetto della regola 230

Prestazione
43:58.33

44:11.87
47:41.58
47:50.03
48:04.13
48:18.43
49:33.64
50:15.90
51:32.16
54:22.17
54:53.08
55:09.71
55:23.65
58:52.63

Squ

Squ

Punti
24.00

23.00
22.00
21.00
20.00
19.00
18.00
17.00
16.00
15.00
14.00
13.00
12.00
11.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/2008/lom/saronno27092008/Gara010.htm [27/09/2008 20.42.09]



http://www.fidal.it/2008/lom/saronno27092008/Gara030.htm

FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA" ASSOLUTO SU PISTA 2008
FINALE A2
Organizzazione: OSA SARONNO LIBERTAS

SARONNO

Cl. Pett. Atleta
1 1 109 FERRARO Federica

105 GABELLONE Tatyana
104 MISURACA Mara

107 ARZENTON Veronica
122 DI GIACOMO Annalisa
101 RIZZELLO Ludovica
110 BALLEGGI llaria

112 PERBELLINI Chiara

2 108 SIGNORELLI Chiara

© N o A~ W N
PRk R R NN N

Marcia Km 5 Donne
Stadio Comunale ™ Biffi-Colombo™

Data: 27/09/2008 Ora Inizio: 18:25 Ora Fine: 19:00

Anno Cat. Societa Societa Militare/Stato estero

1988 PF  SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA
C.S. AERONAUTICA MILITARE

1984  SF NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL
1989  JF  VT501 ALTO LAZIO AS.D.
1988 PF  TO002 SISPORT FIAT
1988  PF  PI071 ATL. CUS PISA
1990  JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.
1980 SF  PI071 ATL. CUS PISA
1991  AF  VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI
1986 PF  RE105G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

Serie - RISULTATI

Serie Unica

L'atleta Signorelli Chiara e stata squalificata per mancato rispetto della regola 230.

Prestazione
23:33.99

23:44.74
26:00.89
28:13.59
29:15.32
31:01.43
31:28.27
31:57.93

Squ

Punti
24.00

23.00
22.00
21.00
20.00
19.00
18.00
17.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/2008/lom/saronno27092008/Gara030.htm [27/09/2008 20.42.51]



	Saronno A2 - Uomini
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/2008/lom/saronno27092008/Gara010.htm


	Saronno A2 - Donne
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/2008/lom/saronno27092008/Gara030.htm



