

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA 2008
FINALE A2

Organizzazione: OSA SARONNO LIBERTAS
SARONNO

Marcia Km 10 Uomini

Stadio Comunale` Biffi-Colombo`

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 27/09/2008 Ora Inizio: 18:25 Ora Fine: 19:25

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Società	Società Militare/Stato estero	Prestazione	Punti
1	2	18 SABINO Pasquale	1979	SM	MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA		43:58.33	24.00
2	1	6 D'ASCANIO Ruggero	1984	SM	MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT		44:11.87	23.00
3	1	5 FAEDDA Bachisio	1968	SM	CA002 S G AMSICORA		47:41.58	22.00
4	2	12 FAVATI Giorgio	1989	JM	LI036 ATLETICA LIVORNO		47:50.03	21.00
5	2	9 BOLDRINI Federico	1988	PM	AP003 SPORT ATL. FERMO		48:04.13	20.00
6	1	24 SEMBOLONI Federico	1991	AM	LI036 ATLETICA LIVORNO		48:18.43	19.00
7	1	17 PIRINO Gian Mauro	1972	SM	CA002 S G AMSICORA		49:33.64	18.00
8	2	11 FELICETTI Marco	1991	AM	TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO		50:15.90	17.00
9	1	4 GIANI Stefano	1954	SM	VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE		51:32.16	16.00
10	2	23 FARRO Salvatore	1991	AM	TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO		54:22.17	15.00
11	1	3 LAI Emanuele	1987	PM	MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA		54:53.08	14.00
12	1	16 LEOCI Francesco	1977	SM	VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE		55:09.71	13.00
13	1	19 COLLATINA Filippo	1964	MM40	RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO		55:23.65	12.00
14	1	7 GATTELLI Andrea	1982	SM	RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO		58:52.63	11.00
	1	8 ZANNI Vito	1983	SM	PV108 C.U.S. PAVIA		Squ	
	2	10 MIRACCA Alessandro	1987	PM	PR068 C.U.S. PARMA		Squ	

Gli Atleti Zanni Vito e Miracca Alessandro sono stati squalificati per mancato rispetto della regola 230

SIGMA: Sistema di Gestione Manifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA 2008
FINALE A2

Organizzazione: OSA SARONNO LIBERTAS
SARONNO

Marcia Km 5 Donne
Stadio Comunale` Biffi-Colombo`

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 27/09/2008 Ora Inizio: 18:25 Ora Fine: 19:00

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Società	Società Militare/Stato estero	Prestazione	Punti
1	1	109 FERRARO Federica	1988	PF	SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA C.S. AERONAUTICA MILITARE		23:33.99	24.00
2	2	105 GABELLONE Tatyana	1984	SF	NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL		23:44.74	23.00
3	2	104 MISURACA Mara	1989	JF	VT501 ALTO LAZIO A.S.D.		26:00.89	22.00
4	2	107 ARZENTON Veronica	1988	PF	T0002 SISPORT FIAT		28:13.59	21.00
5	1	122 DI GIACOMO Annalisa	1988	PF	PI071 ATL. CUS PISA		29:15.32	20.00
6	1	101 RIZZELLO Ludovica	1990	JF	PV410 ILPRA ATL. VIGEVANO PARCO ACQU.		31:01.43	19.00
7	1	110 BALLEGGI Ilaria	1980	SF	PI071 ATL. CUS PISA		31:28.27	18.00
8	1	112 PERBELLINI Chiara	1991	AF	VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI		31:57.93	17.00
	2	108 SIGNORELLI Chiara	1986	PF	RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA		Squ	

L'atleta Signorelli Chiara è stata squalificata per mancato rispetto della regola 230.

SIGMA: Sistema di Gestione MANifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb